(d) Editi exceplo Par. cum aliquot mss. pius. Be-
tinemtis cum vctuslioribus ipsius , id esl Apostoli : 
u b i pcssime in mss. Vat. bas., suce. 

(e) Ita castigatiores inss. Editi vero, in efficienlia? 
poiestate. Martiu. ms. in efficientice potestatem. 

(f) Bad., Par. ac plures mss., intetligentiam ;casli-
gantur ex Er. , Lips. el mss. Corb. Mox reposuit Eras-
jrous ininvetligabilium. cum in mss. el Bad. exstet in-
vesligabilium. Illi tamcn suffragatur uuus ms. Colb., 
l i b . x, n. 69. Usu porro vcl abusu cxperimur nomen 
investigabitis vim obtinere negandi, quamvis verbum 
investigare habeat aflirmandi. 

(g) l la velerrimi mss. Vat. bas.,Colb.,Marlin.,cic, 
con?entiente sacro texiu graeco el latino. At in excn-
s i s . scecula sceculorum , omisso amen. 

(h) In duobus mss. Colb., uno Bemig. el Tbeod., 
vet cum in ministerio Spiritus Domini, et in operatione 

P A T B O L . X . 

quod praeluiimus superiori leclioni 
Deinde imperscrulabilium. 

(5) In spiritu Dei. 

!
6) In eo Spirilu sancto. 
7) Nec duos Deos quisquam posset. 

Spiritus Dei Spirilus unus:e\c.9 quae lectio, ctiam ad 
litnbum ms. Corb. ab antiqua manu adscripta, non 
displicet hoc sensu, ut licel in minisleriis dividendis 
Spiritus sit Domini, et in largienda operatione Spi-
ritus Dei, unus tamen Spiritus et operetur et divi-
dat. In velustiore.Colb. necnon Martin.,Carn., Gcrm., 
Vind.,Corb. ei uno Valic.,curn in minislerio Domini9 

el in Spiritu Dei Spirilus unus. Ex quibus apud Par. 
posilum est, cum in ministerio Domini, el in opera-
tione Deif et in Spiritu Dei Spiritus unus. Lcclionem 
quam revocamus cx aliisedit. et aliquibus mss. con-
firmant haec num. 31 : Apprehende, si potes, Domi-

D num in divtsione ministeriorum, et Deum in divisione 
operalionum hunc eumdem unum esse Spiritum9 el ino-
perantemf etprout vult dividentem. 

(i) Bad., Er . etLips. ineodem Spiritu, smesancto. 
Carnut. codex, in Spiritu sancto, siue eodem9 ctijus 
vocis tres lillersc posteriorcs in autiquo Coib. prisco 
more expuuctae sunt, id est, punclis subjectis super-
fluae iudicantur. Cude Martin. et aliimss. propcoin-
nes haheni, in eo Spiritu sancto. 

(j) Hoc est, quae sunt illiciti eloquii, seu quae non 
licet eloqui. Ne vero lcgeriscum cod. Vat. bas. itli-
cita eloqui, neve deinde praefcras cum Viud. nccnon 
Bad. e l E r . , stuiuens, vel cum uno Colb. parens, pro 
tacens. 

(k) I(i cod. Vat. bas., Marlin., aliisque duobus Va-
lic. duos deos. Abest ab aiiis deos : cum qua voce 
suppressum intelligcre est aut donunos, pula, nec duos 
deos aut dominos. 
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in doos proficeret; nec qul duo non sunt, solitarius A teensionem in ccelum) quae corporeus in mundo 
posset intelligi; et inter haec perfectam Christi nati-
vitatem pater demonstratus ostenderett